
KHCL 2013-2014 JEUGD
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Junioren Boys1 JB 1 VHL Ingeborg Boon mienneboon@yahoo.com
Junioren Boys2 JB 2 VHL Ingeborg Boon mienneboon@yahoo.com
Scholieren Boys1 SB 1B VHL Nanou Van Mullem ahvanmullem@telenet.be
Scholieren Boys2 SB 2 VHL Marleen Coussement mgcoussement@telenet.be
Kadetten Boys 1 KB 2 Nat. John Cleuren john.cleuren@skynet.be
Kadetten Boys 2 KB 3 VHL Isabelle Homans isabelle.homans@telenet.be
Miniemen Boys 1 MB 2 VHL Yves Dujardin yves.dujardin@telenet.be
Miniemen Boys 2 MB 3B VHL Alexia De Clerck alexia.christophe@gmail.com
Preminiemen boys 1 PB 1A VHL Mike Deschildre mike.deschildre@gmail.com
Preminiemen boys 2 PB 2A VHL Tom Coucke tomcoucke@gmail.com
Preminiemen boys 3 PB 3A VHL Chris den Hartog chris.den.hartog@duktrad.com
Preminiemen boys 4 PB 3A VHL Frederik Claessens frederik.claessens@gmail.com
Eekhoorntjes boys 1 EB 1A VHL Stéphanie Pieters henri.barbier@telenet.be
Eekhoorntjes boys 2 EB 2A VHL Roel Soetens roel.soetens@skynet.be
Eekhoorntjes boys 3 EB 3A VHL Veronica De Keyser veronica.faingnaert@gmail.com
Eekhoorntjes boys 4 EB 3A VHL Kim Daniels kimdaniels@skynet.be
NEW BOYS TRAININGSGROEPEN NA NA NA NA

Junioren meisjes 1 JG 1 Nat. Ann Levecke/Diane Van Der Pluym annlevecke@hotmail.com/johan.roofthooft@telenet.be
Junioren meisjes 2 JG 2 VHL Yvette Verleisdonk yvette.verleisdonk@nautadutilh.com
Scholieren meisjes SG 2 Nat. Ghita Philippi gphilippi@telenet.be
Kadetten meisjes KG 2 Nat. Thomas Neven thomas.neven1@telenet.be
Miniemen meisjes 1 MG 2 VHL Sabine Cornelis sabine_cornelis@hotmail.com
Miniemen meisjes 2 MG 3C VHL Lore Renson lore.renson@telenet.be
Preminiemen meisjes 1 PG 1A VHL Daphné Bomans daphnebomans@skynet.be
Preminiemen meisjes 2 PG 1B VHL Pieter De Baerdemaeker pieter.de.baerdemaeker@be.vwr.com
Preminiemen meisjes 3 PG 2A VHL Emmanuel Raskin emmanuel.raskin@urs.com
Eekhoorntjes meisjes 1 EG 1B VHL Michel Ausloos michel.ausloos@gmail.com
Eekhoorntjes meisjes 2 EG 1A VHL Arian Van Goidsenhoven arian.van.goidsenhoven@telenet.be
Eekhoorntjes meisjes 3 EG 3A VHL Dorine Broekaert broekaertd@hotmail.com
Eekhoorntjes meisjes 4 EG 3A VHL Robert Boute Robert.Boute@vlerick.com
NEW GIRLS TRAININGSGROEPEN NA NA NA NA


